РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания Совета Общественной палаты
городского округа Фрязино  от 13.08.2018 г.
1. Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, в рамках подготовки корпуса наблюдателей к работе на избирательных участках города решил:
1.1. Назначить ответственного секретаря Общественной палаты городского округа Фрязино Самохину Е.М. ответственной за подбор и распределение общественных наблюдателей по УИКам города.

1.2. Назначить члена Общественной палаты городского округа Фрязино Макееву Н.В. ответственной за оформление и выдачу наблюдателям  направлений и бейджей.
Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков